
DIRETORIA

Nos termos do art. 20, inciso lll, § 1º, incisos l e ll,
ciência do(s) respectivo(s) Processo(s) Administrativo(s) Fiscal(is). Os contribuintes
Capital ou na agência de seu município. No prazo máximo de 15 (quinze)
inciso lll, alínea  “c”, do Decreto nº 462/87. 

 

RAZÃO SOCIAL 

A & C CONSTRUÇAO E COMERCIO LTDA 

A & C CONSTRUÇAO E COMERCIO LTDA 

A & C CONSTRUÇAO E COMERCIO LTDA 

A C T CLEMENTE 

A F T A LIMA 

A. R. DA SILVA & CIA LTDA – ME 

AMAZONIA CONSTRUÇOES E TERRAPLANAGEM LTDA 

CARLOS HENRIQUE GUSMÃO SOARES 

EVALDO DE ABREU CURTY 

F J C FONTENELE 

FABIO A. BRENE SERVICOS DE TRANSPORTE DE CARGAS – ME 

GOES & LESSA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

INGE ALTMANN BAUNGROTZ 

JAIR HENRIQUE DA SILVA CAMARGO 

JULIANA APARECIDA RIBEIRO REIS CORREA 06456548683 

L G F ALVES –ME 

M LOPES MELO ME 

M. S. DE SOUZA IMP & EXP 

MARIA RITA DE OLIVEIRA 34874070272 

MOACIR COMUNELLO 

R PEREIRA IMPORTACAO E EXPORTACAO 

ROBERTA DE SOUZA CURTY 

S JESUS FERREIRA 

T C BELARMINO 

WAGNER BEZERRA DA SILVA 

WELLIGTON DE SOUZA OLIVEIRA ME 

Consta nesta Diretoria a via original devidamente assinada

 

 
GOVERNO DO ESTADO DO ACRE 

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA – DIAT 

DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO E COBRANÇA – DIAC 
  

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 12/2020 
 

, § 1º, incisos l e ll, do Decreto nº 462, de 11 de setembro de 1987, fica(m) o(s) contribuinte(s) abaixo
contribuintes deverão dirigir-se à Secretaria de Estado da Fazenda, situada à Rua Benjamin
) dias, contados da data da publicação deste edital, considerar-se-á o contribuinte intimado,

INSC. ESTADUAL CNPJ/CPF 

01.028.786/001-60 13.556.466/0001-10 

01.028.786/001-60 13.556.466/0001-10 

01.028.786/001-60 13.556.466/0001-10 

01.043.758/001-30 21.376.687/0001-34 

01.040.170/001-99 19.334.527/0001-80 

01.049.615/001-14 15.041.769/0003-97 

01.022.934/001-32 11.207.722/0001-38 

01.000.647/001-40 161.118.344-87 

01.001.778/001-07 323.377.447-87 

01.019.036/001-90 08.490.933/0001-16 

01.047.550/001-36 14.740.973/0001-71 

01.026.684/001-64 12.697.909/0001-20 

01.003.198/001-28 334.013.659-91 

01.027.961/001-47 02.888.750/0001-77 

01.050.295/001-06 26.369.610/0001-50 

01.020.633/001-10 09.377.107/0001-28 

01.048.906/001-03 24.810.116/0001-54 

01.046.352/001-46 07.584.499/0001-70 

01.026.711/001-17 12.717.416/0001-04 

01.047.633/001-43 663.392.949-87 

01.051.980/001-78 27.512.376/0001-31 

01.013.306/001-03 717.917.441-68 

01.002.832/001-50 03.212.095/0001-03 

01.004.469/001-80 14.314.165/0001-42 

01.018.532/001-27 391.194.322-91 

01.047.309/001-25 02.263.262/0001-74 

 
 
 

Rio Branco, 09 de setembro de 2020. 
 
 
 
 

Clovis Monteiro Gomes 
Diretor de Administração Tributária 

Consta nesta Diretoria a via original devidamente assinada 
 

abaixo relacionado(s) intimado(s) a tomar(em) 
Benjamin Constant, 946, bairro Centro, nesta 
intimado, conforme o disposto no art. 20, § 2º, 

Nº PROCESSO 

2020/36/03574 

2020/36/03546 

2020/36/03547 

2020/36/02006 

2020/36/01999 

2020/36/02032 

2020/36/02481 

2020/36/02391 

2020/36/02403 

2020/36/01926 

2020/36/02538 

2020/36/01954 

2020/36/02407 

2020/36/02490 

2020/36/02034 

2020/36/01935 

2020/36/02027 

2020/36/02020 

2020/36/02485 

2020/36/02539 

2020/36/02046 

2020/36/02089 

2019/36/51501 

2019/36/51539 

2020/36/02455 

2020/36/02537 


